
令和 3 年 12 月 19 日 

 

 

 

 

◇2022 年 東邦高校サッカー部ＯＢ会 初蹴り開催 

OB(ＯＧ)の皆様におかれましては日頃よりＯＢ会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

2022 年ＯＢ会初蹴りを下記の通り開催させて頂く運びとなりました。 

会場となるグラウンドの確保にご尽力とご配慮を賜りました関係各所の皆様には心より感謝致します。 

これまでにも問い合わせを頂いておりましたが、ご案内が遅くなりましたことお詫び申し上げます。 

 

記 

主  催  東邦高校サッカー部ＯＢ会 

日  時  2022 年 1 月 3 日（月）12：00～15：00 

会  場  愛知東邦大学日進グラウンド／愛知県日進市米野木町南山 945 

愛知東邦大学 HP→大学案内→施設紹介→日進グラウンド をご参照ください 

会  費  参加無料 

参加資格  東邦高校サッカー部ＯＢ（ＯＧ）とそのご家族 

申込方法  ①東邦高校サッカー部ＯＢ会ＨＰ 「初蹴り参加」お申し込みフォームにて 

必要事項をご記入のうえ申し込みください 

        中学生以下のお子様にはお菓子のプレゼントを予定しております 

       ②東邦高校サッカー部ＯＢ会ＳＮＳ（Facebook、Instagram）より 

注意事項  ・駐車場に限りがございますので安全運転の上、乗り合わせでご来場ください 

・新型コロナウイルス感染症のまん延状況によってやむを得ず中止させていただく 

場合もございます。 

・当日、以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。 

 １．体調がよくない場合（例：発熱 37.5 度以上／咳･咽頭痛などの症状がある場合） 

  当日、ご自身での検温のご協力をお願い致します 

２．同居家族や身近な人に感染が疑われる方がいる場合 

・ゲーム中以外はマスクの着用をお願いします 

       ・天候の影響を含めた開催の中止は、当日ＯＢ会ＳＮＳより発信いたしますので 

        ＯＢ会ＳＮＳ（Facebook、Instagram）のご登録をお願いいたします 

 

 

東邦高校サッカー部 OB 会インスタグラム（アカウント @toho_fc_oldboys） 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 


